АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 19 июня 2019 г.                                                    № 1051

г. Архангельск

О порядке

проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности

использования средств бюджета муниципального образования «Приморский

муниципальный район», направляемых на капитальные вложения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме

капитальных вложений», администрация муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила проверки инвестиционных проектов на

предмет эффективности использования средств районного бюджета, направляемых

на капитальные вложения.

2. Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности использования

средств районного бюджета, направляемых на капитальные вложения.

3. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра инвестиционных

проектов, получивших положительное заключение об эффективности

использования средств районного бюджета, направляемых на капитальные

вложения

4. Установить, что Правила, предусмотренные пунктом 1 настоящего

постановления, не распространяются на инвестиционные проекты, реализуемые в

соответствии с концессионными соглашениями.

5. Установить, что оценка и выдача заключений об эффективности

использования средств  районного бюджета, направляемых на капитальные

вложения, осуществляется в отношении инвестиционных проектов,

финансирование которых планируется полностью или частично за счет средств

районного бюджета после 01 июня 2019 года.

 6. Разместить данное постановление в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования                       Ю.А. Елфимов

consultantplus://offline/ref=8FF13B6143706E163BFDE3A56355CD87FF29311A4E98BAFC0CCD68CCC40EFD1E4D8A086D5F312538d52DN